
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515, z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 rok w planie wydatków budżetowych Gminy Miedźno 
na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 46 120,00 46 120,00
750 Administracja publiczna 6 900,00 6 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 900,00 1 900,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 900,00 1 900,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900,00 1 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 5 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 -

801 Oświata i wychowanie 220,00 220,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 220,00 220,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 220,00 220,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 220,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 26 000,00
90002 Gospodarka odpadami - 26 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 26 000,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

- 26 000,00

90095 Pozostała działalność 26 000,00 -
wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00 -
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

26 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 11 000,00
92195 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 11 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 11 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 -

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 20.631.664,02 zł;

Id: BDC10EB2-3404-4A98-A41C-B28EC5DD5755. Podpisany Strona 1



2) plan wydatków wynosi 25.170.884,76 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: BDC10EB2-3404-4A98-A41C-B28EC5DD5755. Podpisany Strona 2




